
 

 

Министерство социальной защиты Воронежской области 
 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  

ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЙ  

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 
25 декабря 2024 г.                                                                                    № 238/ОД 

 

г. Воронеж 

 

 

Об утверждении плана мероприятий по антикоррупционному просвещению 

в казенном учреждении Воронежской области «Центр обеспечения 

деятельности учреждений социальной защиты Воронежской области» 

на 2025 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ         

«О противодействии коррупции», законом Воронежской области от 

12.05.2009 № 49-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области», 

распоряжения правительства Воронежской области от 24.12.2020 № 1815-р, в 

целях организации эффективной работы по антикоррупционному 

просвещению в казенном учреждении Воронежской области «Центр 

обеспечения деятельности учреждений социальной защиты Воронежской 

области» (далее – КУВО «ЦОДУСЗ»), 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий по антикоррупционному просвещению 

в КУВО «ЦОДУСЗ» (далее – план) на 2025 год (прилагается). 

2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию мероприятий 

по антикоррупционному просвещению в установленные планом сроки. 

3. Отделу кадровой и правовой работы (Белогорцева) обеспечить 

ознакомление сотрудников КУВО «ЦОДУСЗ» с настоящим приказом. 

4. Отделу технической поддержки (Антипов) обеспечить размещение 

настоящего приказа в информационно-телекоммуникационной сети 



2 

 

«Интернет» на официальном сайте КУВО «ЦОДУСЗ» во вкладке 

«Документы» в разделе «Противодействие коррупции». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                               А.В. Галстян 


